
BIODERMA
KOMPLEXNÍ 

PÉČE  
O DĚTSKOU 

POKOŽKU

PEDIATRICS
mineral SPF 50+



Zazpívejte si s námi 
a hurá za sluníčkem s Biodermou

Díky BIODERMA opalovací písničce Vychází sluníčko  
bude nanášení opalovacího krému pro Vaše děti zábavou.



Produkty z řady ABCDerm vyvíjíme 
s přihlédnutím ke čtyřem aspektům:

BEZPEČÍ
Pečlivý výběr 

účinných látek pro 
minimalizaci rizika 

alergií.

TOLERANCE
Omezený počet složek 

za účelem garance 
bezpečnosti  
a komfortu.

Testované pod 
dermatologickou 

kontrolou.

ÚČINNOST
Čisté a pečlivě 

vybrané ingredience 
v optimálním 
dávkování.

DŮVĚRA
Monitoring všech 
našich výrobků 

v každém stádiu 
výroby tak, aby 

mohly být bezpečně 
používané.

Závazky ABCDerm

BEZPEČÍ • ÚČINNOST • TOLERANCE • DŮVĚRA

200 ml

60 ks

200 ml

200 ml

ABCDerm  
Šampon
Jemný šampon na dětskou 
pokožku hlavy.

ABCDerm 
H2O Micelární ubrousky
Čisticí ubrousky vlhčené micelární 
vodou na každodenní hygienu dítěte.

ABCDerm
Hydratant
Hydratační a vyživující tělové mléko, 
které zvláčňuje a chrání pokožku 
před suchostí.

ABCDerm
Relaxační olej
Suchý, masážní, relaxační  
a koupelový olej pro péči  
o jemnou dětskou pokožku.

Zazpívejte si s námi 
a hurá za sluníčkem s Biodermou



PÉČE O DĚTSKOU  POKOŽKU

45 ml

40 ml

Jemný pěnivý 
gel pro citlivou 

dětskou 
pokožku

Reparační krém 
na podrážděnou 
pokožku v okolí 
úst

Výživný zimní krém 
pro citlivou dětskou 

pokožku

Krém na šupiny 
ve vlasech

KOKOSOVÝ 
OLEJ

Zanechává 
pokožku jemnou 

a vláčnou

EXTRAKT  
Z TAMARINDU
(AMYLPRIVTM) 
předchází podráždění  
v okolí úst slinnou 
amylázou

OLEJ  
Z MERUŇKOVÝCH JADER
Pokožku vyživuje a tím ji chrání 

před nepříznivými vlivy prostředí

TĚLO

TVÁŘ

Gel  
moussant

Péri-oral

Cold-krém Babysquam

GALACTOARABINAN
Změkčuje šupinky pro jejich 
snadné odstranění a vytváří 

ochranný film.

200 ml

40 ml

1 l



Atoderm
Hydratace a obnova 
ochranné kožní bariéry.
Dlouhodobě.

Řada pro celou rodinu na tělo i tvář

Výjimečnost patentů SKIN BARRIER THERAPYTM  
a SKIN PROTECT COMPLEX zajišťuje obnovu  
kožní bariéry, hydrataci a komfort

Vhodný také v kombinaci s dermatologickou léčbou

Tak šetrný, že je vhodný i pro pacienty s ichtyózou 

CITLIVÁ

NAMÁHANÁ 
POKOŽKA RUKOU 

 A TVÁŘE

PODRÁŽDĚNÍ

SUCHÁ

DOČASNÁ 
SUCHOST 

POCITY PNUTÍ

ATOPICKÁ

TRVALÁ SUCHOST

ZÁNĚT, SVĚDĚNÍ, 
PRASKLINY

pre dospelého
× 9

pre dieťa
× 6

pre bábätko
× 3

Počítajte stlačenia 
pumpičky!

pre dospelého
× 9

pre dieťa
× 6

pre bábätko
× 3

Počítajte stlačenia 
pumpičky!

pre dospelého
× 9

pre dieťa
× 6

pre bábätko
× 3

Počítajte stlačenia 
pumpičky!

Počítejte stlačení 
pumpičky!

pro batole

*IMS sell out dataview BIODERMACRPTR CR PTR (sell-out value) MAT 02/2023, independent a internet

pro dospěléhopro dítě pre dospelého
× 9

pre dieťa
× 6

pre bábätko
× 3

Počítajte stlačenia 
pumpičky!

pre dospelého
× 9

pre dieťa
× 6

pre bábätko
× 3

Počítajte stlačenia 
pumpičky!

pre dospelého
× 9

pre dieťa
× 6

pre bábätko
× 3

Počítajte stlačenia 
pumpičky!

ZNAČKA

NA SUCHOU
A ATOPICKOU
POKOŽKU*

– č.1 –

Typ pokožky:

pre dospelého
× 9

pre dieťa
× 6

pre bábätko
× 3

Počítajte stlačenia 
pumpičky!



Používejte sprchové gely a oleje bez obsahu mýdla  
a s obsahem zvláčňujících složek

Upřednostňujte produkty bez parfemace a barviv

Raději zvolte krátkou vlažnou sprchu než horkou koupel

Správná hygiena pro 
atopickou pokožku

200 ml  
1 l

500 ml
1 l

100 ml

SOS PÉČE

HYGIENA

75 ml 
200 ml
500 ml

500 ml

50 ml
200 ml

Atoderm Intensive baume
HLOUBKOVÁ A TRVALÁ OBNOVA KOŽNÍ 
BARIÉRY S PROTISVĚDIVÝM ÚČINKEM  
PRO DELŠÍ OBDOBÍ KLIDU
SKIN BARRIER THERAPYTM

Atoderm Intensive gel-krém
SVĚŽÍ TEXTURA PRO OBNOVU KOŽNÍ BARIÉRY 
S PROTISVĚDIVÍM ÚČINKEM KE ZKLIDNĚNÍ 
PODRÁŽDĚNÉ POKOŽKY
SKIN BARRIER THERAPYTM

PÉČE

Atoderm Sprchový olej
24H HYDRATACE A OKAMŽITÝ 
KOMFORT PO SPRCHOVÁNÍ 
SKIN BARRIER THERAPYTM

Atoderm Intensive gel moussant
SPRCHOVÝ GEL SE ZKLIDŇUJÍCÍM  
A PROTISVĚDIVÝM ÚČINKEM
SKIN BARRIER THERAPYTM

Atoderm Intensive eye
KAŽDODENNÍ PÉČE 3v1 NA 
PODRÁŽDĚNÁ OČNÍ VÍČKA
SKIN BARRIER THERAPYTM

Atoderm SOS sprej
OKAMŽITÁ ÚLEVA OD SVĚDĚNÍ 
A SNÍŽENÍ POTŘEBY ŠKRÁBAT SE
SKIN RELIEF TECHNOLOGY
SKIN BARRIER THERAPYTM

*IMS sell out dataview BIODERMACRPTR CR PTR (sell-out value) MAT 02/2023, independent a internet



Atoderm Intensive gel moussant
SPRCHOVÝ GEL SE ZKLIDŇUJÍCÍM  
A PROTISVĚDIVÝM ÚČINKEM
SKIN BARRIER THERAPYTM

OD PRVNÍHO DNE PO NAROZENÍ

VLASTNOSTI
60 % dětí se rodí 
s narušenou kožní 

bariérou, což vede 
k velmi suché pokožce. 

Před dosažením věku 
jednoho roku se  

u 20 % dětí rozvíjí 
atopická pokožka  

s opakujícími se těžkými 
cykly suchosti a zánětu.

Proto se v současné 
době doporučuje včasné 

promazávání kojenců 
vhodnou péčí tak, aby 

byla jejich kožní bariéra 
zachována zdravá. 

Atoderm Préventive je 
obnovující výživný krém, 

který omezuje zhoršení  
suchosti pokožky hned  

od narození. 

Atoderm 
Préventive
Výživný a obnovující krém 
na suchou dětskou pokožku 
a na pokožku s predispozicí 
k atopické dermatitidě.

PATENT SKIN BARRIER THERAPYTM

kombinuje schopnost přirozeně obnovit hydrolipidický film na povrchu 
pokožky, podpořit tvorbu lipidů a proteinů, což vede ke zvýšení 

soudržnosti kožních buněk, a tedy k vytvoření zdravé kožní bariéry. 
Navíc zamezuje přemnožení bakterie Staphylococcus aureus a pronikání 

alergenů, které zhoršují stav podráždění pokožky.



Cicabio 
Krém
Obnovující a zklidňující krém 
na podrážděná místa

PRO KOHO?
Po dermatologických 

zákrocích (neablační laser, 
povrchový peeling, IPL...).

Povrchové a menší 
poškození kůže (odřeniny, 

podráždění...).

Kojenci (s výjimkou  
předčasně narozených  

dětí), děti, dospělí.

Tvář i tělo.

BENEFITY
Podporuje všechny fáze 

hojení pokožky.

Aktivní složka 
ANTALGICINETM poskytuje 

rychlou úlevu od svědění  
a nepříjemných pocitů.

Čistí a hydratuje ránu pro 
dosažení optimálního hojení.

Snižuje riziko tvorby jizev.

PORANĚNÍ, JIZVY, ODŘENINY, POPÁLENINY

JAK SE POUŽÍVÁ?
2krát denně na očištěnou a vysušenou 
ránu až do úplného zhojení.

Krém 40 ml



Cicabio 
Lotion sprej
Zklidňující a obnovující vysušující 
sprej s bezkontaktní aplikací

PRO KOHO?
Po dermatologických zákrocích 

způsobujících mokvající rány.

Povrchové a menší  
poškození kůže.

Plané neštovice.

Kojenci (s výjimkou předčasně 
narozených dětí), děti, dospělí.

Tvář i tělo.

BENEFITY
Podporuje rychlé  

a dlouhotrvající vysušení 
oslabené oblasti.

Aktivní složka ANTALGICINETM 
poskytuje rychlou úlevu.

Minerální pudry zaručují  
účinnost vysušení až na  

8 hodin po aplikaci.

Vytváří ochranný film pro 
přirozené hojení pokožky.

Bezkontaktní aplikace bez 
zanasení infekce.

MOKVAJÍCÍ RÁNY

Sprej 40 ml

JAK SE POUŽÍVÁ?
1-2krát denně až do úplného vysušení, ne déle než 5 dní.
Před každým použitím důkladně protřepte.



1

2

3

4

5

Nevystavujte 
novorozence, kojence a malé 
děti slunečnímu záření!

Vyhýbejte se pobytu na  
slunci mezi 11:00 a 16:00.

Opakujte nanesení  
ochranného krému s SPF 50+ 
každé 2 hodiny, po každém 
koupání nebo osušení ručníkem.

Je důležité, aby dítě bylo ve stínu 
a ve vhodném oblečení:
nejlépe ve světlém oděvu,  
v čepici, ve slunečních brýlích.

Důležitý je také dostatečný 
příjem tekutin.

16:00

11:00

Nedovolte 
Vašemu dítěti 
spálit se!!!

Photoderm
Rutina během slunečních dnů

100% MINERÁLNÍ 
OCHRANA 

PRO MIMINKA 
OD NAROZENÍ*



Photoderm
PEDIATRICS
SLUNEČNÍ OCHRANA 
CITLIVÉ DĚTSKÉ POKOŽKY

VHODNÉ PRO 
POKOŽKU 

SE SKLONEM 
K ATOPII

Multiodolné
voda, písek,  

pot, otěr

Multiodolný
voda, sliny

100% MINERÁLNÍ 
OCHRANA 

PRO MIMINKA 
OD NAROZENÍ*

BEZPEČNÁ 
A ÚČINNÁ 

OCHRANA PRO 
DĚTI OD  

12 MĚSÍCŮ

50 g

Lze aplikovat 
na suchou 

nebo vlhkou 
pokožku

Velmi dobrá 
oční tolerance

Velmi dobrá 
oční tolerance

BEZ KONTROVERZNÍCH 
INGREDIENCÍ - BEZ PARFEMACE

BEZ KONTROVERZNÍCH 
INGREDIENCÍ - BEZ PARFEMACE

PEDIATRICS
mineral SPF 50+

PEDIATRICS
sprej SPF 50+ 

Snadno 
se roztírá

PEDIATRICS
mléko SPF 50+ 

200 ml

*Vyjma předčasně narozených dětí.

Lehká 
textura

200 ml



BIODERMA je značka založená na principu 
ekobiologie, s kterým NAOS přistupuje  

k zachování ekosystému kůže a posilnění 
jejích zdravých přirozených mechanismů. 

Dlouhodobě. www.naos.com

BIOLOGIE VE SLUŽBÁCH DERMATOLOGIE  
Zjistěte více o francouzské ekobiologické společnosti NAOS, 

zakladateli značky BIODERMA, na www.naos.com


